CLASSIFICA PROVVISORIA

Twins Christmas Data: domenica 12 dicembre 2021 @ >
Data creazione: 13/12/2021 07:38:22 JRIBOS

Categoria: ESORDIENT]I

ARRIVATI 4/4
(Lunghezza 1500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,50)
Pos. Nome Anno Societa Percorso Naz Tempo Punti
1  XuHongying 1980 AMATORI OR. GENOVA  Esordienti A Bl 002135
2  Castagnola Roberta 1965 AMATORI OR. GENOVA  Esordienti A BB 003154
Giolfo Andrea 1967 CRAL G.T.T. Esordienti A B B Ritirato
- Tagliani Iris 1999 AMATORI OR. GENOVA Esordienti B B B Ritirato -
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CLASSrI]FICA PROV\C{ISORIA ] o >
Twins Christmas Data: domenica 12 dicembre 2021
Data creazione: 13/12/2021 07:38:22 @ ORIBOS

Categoria: M 12 ARRIVATI 6/6
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,20)
Pos. Nome Anno Societa Percorso Naz Tempo Punti
1 Roberto Emanuele 2012 ORICUNEO unper12e [ 00.28.01
2  Traverso Romeo 2009 AMATORI OR. GENOVA unoeri2A [ B 00.31.07
3 Lutaj Angela 2010 AMATORI OR. GENOVA unper12A [ 00.44.20
4  Vassileva Sophia 2013 ARCO DI CARTA unoerz2a [ 00.53.00
5  Lochiatto. Ariel 2012 AMATORI OR. GENOVA unper12e [ B 00.56.09
6  XuJdiasheng Antonio 2012 AMATORI OR. GENOVA  unperi2s [l 00.57.15
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Twins Christmas Data: domenica 12 dicembre 2021

Data creazione: 13/12/2021 07:38:22

& “OriBOS

Categoria: Nero
(Lunghezza 4100 m - Didlivello 120 m - Kmsf 5,30)

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2021 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Vassileva Tzvetanka
PinnaGiulio
Carbone Gianluca
Orlando Rocco

Lutg Eleni
Fenocchio Alessandro
Corradi Federica
Faetanini Giovanni
Traverso Alfredo
Fenocchio Francesca
Immovilli Enrico
Michelotti Giuliano
Gallerani Paolo
Buono Elena
Fenocchio Alessio
Aimetto Donatella
Roberto Andrea
Inglese Sofia
Immovilli William
Parodi Ottavio

Anno
1967
1966
1966
1966
1996
1962
1972
1959
1975
2006
1963
1945
1965
1968
2002
1975
1975
2007
2000
1965

Societa

ARCO DI CARTA

ARCO DI CARTA
AMATORI OR. GENOVA
AMATORI OR. GENOVA
AMATORI OR. GENOVA
ARCO DI CARTA

ARCO DI CARTA

CRAL G.T.T.

AMATORI OR. GENOVA
ARCO DI CARTA
AMATORI OR. GENOVA
ARCO DI CARTA

CRAL G.T.T.

ARCO DI CARTA

ARCO DI CARTA
ORICUNEO

ORICUNEO

ARCO DI CARTA
AMATORI OR. GENOVA
AMATORI OR. GENOVA

Percorso
NERO A
NERO A
NERO A
NERO A
NERO A
NERO B
NERO A
NERO A
NERO B
NERO A
NERO A
NERO B
NERO B
NERO B
NERO B
NERO B
NERO B
NERO B
NERO B
NERO A

Licenza: Amatori Or. Genova
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ARRIVATI 20/20

Tempo
00.36.01
00.36.53
00.36.58
00.39.15
00.40.33
00.41.31
00.43.44
00.44.37
00.45.00
00.47.29
00.50.12
00.54.18
00.54.44
00.54.56
00.56.09
01.29.01
Punz. Errata

Punti

Punz. Mancante

Ritirato
Ritirato
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CLASSrI]FICA PROV\C{ISORIA ] o >
Twins Christmas Data: domenica 12 dicembre 2021
Data creazione: 13/12/2021 07:38:22 @ ORIBOS

Categoria: M12 corto ARRIVATI 1/1
Pos. Nome Anno Societa Percorso Naz Tempo Punti
1  Traverso Cesare 2013 AMATORI OR. GENOVA  U12corto BN 002239
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